בתקופה שבין "דואר היום" הריבוי-ציסטיס טי ובין "העם", שאודותיו אספר להלן, החל להופיע בירושלים בעריכת העו"ד הצה"רי ב. בן-אהרן שבועון לוחם, שהנה מוקדש כולו לשאלות החיים ולהגנת זכויותינו בארץ. מגמתו היתה בדרך כלל צה"רית, אם כי רוב עוזריו הקבועים היו מחוץ לת"נועה. שם העתון היה, במערכה, הגליון הראשון של השבועון הנ"ל הופיע בבי"ניסן תרצ"א (1931). עוזריו הקבועים כל"בז י. קרניאל (עזומת), שעבד בו רק חד"שים מעטים, היו: שלום שווארץ, דניאל סירקיס, ר' נח (אביגדור משל), אביגדור המאירי ויוחנן פוגרוב-נסקי. כל תמשת הסופרים הללו, אם כי לא השתייכו באופן רשמי לתנועה, — נטו בכל זאת להצטר"ת ולמלחמתו ברקבון שפשה בישוב.

לא ידוע לרבים מהתנועה הצה"רית, וית"כן שנישכח אפילו גלבות מיסדיו, אך לס"י את העתונות הצה"רית אסור לעבור על נסיון ברראשית לה, ש"עשה ע"י הד"ר אברהם וינשל בהיטה, וזא הופיע בשנ"ה 1926. כלומר שנה אחרי יסוד הצה"ר. הד"ר וינשל הנ"ל קנה לא רק מיסדו של השבועון הסמפטי הקטן הזה, אלא גם עורכו, וגם עוזרו הראשי והעיקרי. גלידו הראשון של "הצפון" יצא לאור בה" אדר תרפ"ו (1926). הפורמט שלו היה קטן, הולכי ארבעה עמודים. העורך בעצמו לא יכול, כמוכבן, לנלא את כל העתון, ולכן ארגן גם מערכת, שבה עבדו גם אהרן טוכנובסקי (סופר "הבקר" ת"כ), ז. א. אשכנזי וד"ר שפירא. מלבד המדורות הפוליטיים והצינויים, היה גם מדור לבקורת תיאטרלית, שהתנהל ע"י מ"ר א. לורנר, מי שהיה אח"כ מנהל הש"עה העברית ברדיו הא"י בממשלת המנדט.

"הצפון" היה בימים ההם עתון הצה"רי הגדול הראשון בכל העולם, וזאת גם היה הצנור היחיד שהיה מביא את מאברי זיבוטינסקי עבור הקורא ה"ר. דע רק עברית. לאט לאט התפתח העתון והוא התחיל להופיע פעמיים בשבוע. השנ 1928 עבר העתון לת"א ועורכו היה אז הד"ר יעקב וינשל. העתון התקיים עד סוף 1928, כלומר — עד בואו של זאב זיבוטינסקי בסתיו 1928 לארץ.

בחול המועד סוכות תרפ"ט (1928) הגיע ארצה זאב זיבוטינסקי, כדי להשקע בא"רץ. היה ברור כי בתור אמצעי ראשון להחוק השפעת הצה"ר צריך ליצור כלי מבטא גדול ורציני, והעיקר שזה יהיה לא שבועון, אלא עתון יומי. "הצפון" בתור עתון קטן לא יכול היה למלא את התפ"קיו הגדול הזה, והתחילו ידוים רציניים פחאגי הצה"ר ע"א יצירת עתון יומי גדול שתאב זיבוטינסקי יוכל לפרום בו את דב"י.